
Letní tábor Indiánské léto 15. 7. – 29. 7. 2023    

zapsaného spolku PALUČINY, Úherčice 

 

Nástupní list na letní tábor + bezinfekčnost 
Vyplňte před nástupem na tábor 

 

Jméno a příjmení dítěte: 

 

______________________________________________________________________ 

 

Adresa rodičů v době pobytu dítěte na táboře 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Telefonní spojení na rodiče v době konání tábora 

 

Otec:_________________________________matka:________________________________ 

 

 

 

Podpisem tohoto nástupního listu prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti změnu 

režimu. Dítě nejeví žádné známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.), okresní 

hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že 

v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí. Dítě nemá vši ani hnidy. 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

 

Zároveň prohlašuji a beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí moje dítě v době 

trvání tábora na vybavení rekreačního zařízení. V případě finančních nákladů na opravu takto 

poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu uhradit. 

 

Souhlasím s tím, že převezmu dítě v době trvání letního tábora zpět neprodleně po výzvě 

hlavního vedoucího v těchto případech: 

• Zhorší-li se zdravotní stav dítěte tak, že léčení nebude vhodné v prostorách tábora 

• Bude-li pro zajištění bezpečnosti dítěte nutný individuální program z důvodu jeho 

fyzické nebo psychické poruchy 

• Dítě bude přechovávat nebo požívat návykové látky (alkohol, cigarety, drogy) 

• Dítě svévolně opustí tábor 

• Dítě se bude zdržovat po večerce v jiných než jemu přidělených ubytovacích 

prostorách 

• Dítě bude svojí agresivitou nebo jiným způsobem nebezpečné ostatním dětem 

• Bude-li dítěti prokázána krádež 

 

 

V ___________________ dne 15. července 2023   podpis rodičů:____________________ 


